
      SLUŽBENI GLASNIK
      OPĆINE TEŠANJ

IZDAVAČ: Općinsko vijeće Tešanj    

UREĐUJE: Stručni odjel Općine

Tel. 032/650-022
Trg Alije Izetbegovića 11, 74260 Tešanj
E-mail: optesanj@bih.net.ba

Godina XLVI - Broj 3

Srijeda, 10.04.2013. godine

T E Š A N J

ŠTAMPA: Općina Tešanj

Kompjuterska priprema:
                       Stručni odjel Općine

“Službeni glasnik” izlazi po potrebi

Na osnovu člana 13. stav 2. alineja 3. Zakona o 
principima  lokalne  samouprave  u  FBiH  (“Službene 
novine FBiH” broj  49/06) i  člana 14.  Statuta Općine 
Tešanj (“Službeni glasnik Općine Tešanj” broj 11/07) 
Općinsko  vijeće  na  svojoj  6.  sjednici  održanoj 
05.04.2013. godine donosi

O D L U K U 
o usvajanju Strategije razvoja 

općine Tešanj 2018.

Član 1.
Ovom  Odlukom  usvaja  se  Strategija  razvoja 

općine Tešanj 2018. kao temeljni  dokument kojim su 
definisani strateški pravci razvoja općine Tešanj.

Član 2.
Zadužuje  se  Općinski  načelnik  da  definira 

prioritete  i  odredi  nosioce  za  dostizanje  postavljenih 
ciljeva na godišnjem nivou.

Pored  toga,  Općinski  načelnik  je  u  obavezi 
najmanje jednom godišnje informisati Općinsko vijeće 
o stepenu relizacije postavljenih ciljeva,  te predlagati 
izmjene i dopune postavljenih ciljeva.

Član 3.
Sredstva  potrebna  za  realizaciju  postavljenih 

ciljeva u Strategiji razvoja općine Tešanj osiguravaju se 
kroz  budžet  općine,  kroz  budžete  viših  nivoa  vlasti, 
vanbudžetske fondove, te kroz sredstva grantova drugih 
domaćih i međunarodnih institucija.

Član 4.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju da važe:

1. Odluka  o  usvajanju  Strategije  za  dostizanje 
Vizije općine Tešanj (“Službeni glasnik Općine 
Tešanj” broj 7/06 i 6/07),

2. Odluka  o  usvajanju  Strategije  razvoja  općine 
Tešanj  2007-2015  (“Službeni  glasnik  Općine 
Tešanj” broj 11/07),

3. Odluka o usvajanju Strategije podrške mladima 
općine Tešanj za period 2010-2015 (“Službeni 
glasnik Općine Tešanj” 1/10) i 

4. Odluka o usvajanju Strategije razvoja socijalne

zaštite  općine  Tešanj  za  period  2012-2017. 
godina (“Službeni glasnik Općine Tešanj” broj 
3/12).

Član 5.
Ova  Odluka  stupa  na  snagu  osmog  dana  od 

dana  objavljivanja  u  “Službenom  glasniku  Općine 
Tešanj”.

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA
Fuad Šišić,  s. r.

Broj: 01-49-2-140-5/13.
Datum: 08.04.2013.godine

Na osnovu člana 14. Statuta Općine Tešanj 
Općine Tešanj (“Službeni glasnik Općine Tešanj” broj 
11/07) Općinsko vijeće na svojoj 6. sjednici održanoj 
dana 05.04.2013. godine donosi

O D L U K U
o izmjeni i dopuni Odluke o načinu raspodjele 
budžetskih i drugih sredstava za dugoročnu 

podršku realizaciji kapitalnih projekata  

Član 1.
Ovom  odlukom  vrši  se  izmjena  i  dopuna 

Odluke  o  načinu  raspodjele  budžetskih  i  drugih 
sredstava za  dugoročnu podršku realizaciji  kapitalnih 
projekata.

U  članu  1.  poslije  riječi  "namjenjenih  za 
realizaciju  kapitalnih  projekata  na  području  općine 
Tešanj"  dodaju  se  riječi  "u  periodu  2012.-2016. 
godina".

Član 2.
Iza članu 1. dodaje se član 1a koji glasi:

“Općina Tešanj će u realizaciji kapitalnih projekata u 
mandatnom periodu 2012.-2016.  godine  ravnomjerno 
finansirati kapitalne projekte na području svih mjesnih 
zajednica iz budžetskih sredstava općine i budžetskih 
sredstava  drugih  nivoa  vlasti,  koliko  prijedlozi  i 
prioriteti općine budu uvažavani".

mailto:optesanj@bih.net.ba


Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  22

Član 3.
U  članu  2.  riječi  "Utvrđuje  se  iznos  od  20 

(dvadeset) %" se mjenja i glasi "Utvrđuje se iznos od 
najmanje 15 (petnaest) % do 20 (dvadeset) %".

  Član 4.
U  članu  3.  riječi  "Utvrđuje  se  iznos  od  20 

(dvadeset) %" se mjenja i glasi "Utvrđuje se iznos od 
najmanje 15 (petnaest) % do 20 (dvadeset) %". Stav u 
članu 3. stav 4. se briše.

  Član 5.
Član 4. se mjenja i glasit će: 

“Mjesne  zajednice  koje  ne  budu  obuhvaćene  u 
realizaciji  tekuće  godine,  biće  predmet  raspodjele 
sredstava za kapitalne projekte naredne godine i dalje 
sve  dok  se  ne  uravnoteži  podrška  kroz  budžetka 
izdvajanja na osnovama raspodjele prema kriterijima iz 
Člana  2.  ove  Odluke  u  vremenskom  okviru  ovog 
mandatnog perioda. Kod raspodjele sredstava i dalje se 
očekuje  učešće  građana  u  finansiranju  projekata  a 
prilikom  kreiranja  liste  vodit  će  se  računa  i  o 
ulaganjima u mjesne sredine proteklih godina".

  
Član 6.

 Član 5. se mjenja i glasit će: 
“Mjesne zajednice kod kojih su u toku ili trebaju biti 
uvršteni  u  realizaciju  projekti  vodosnabdijevanja  i 
kanalizacije moraju biti prioritetni u odnosu na ostale. 
Prilikom  raspodjele  sredstava  u  obzir  će  se  uzeti  i 
potpisani  ugovori  o  načinu  vraćanja  dugova  mjesnih 
zajednica iz ranijeg perioda".   

  Član 7.
Donošenjem  ove  Odluke  mijenja  se  ranije 

donesena  Odluka  o  načinu  rasporeda  budžetskih  i 
drugih  sredstava  za  dugoročnu  podršku  realizaciji 
kapitalnih  projekata  broj  01-02-1-2802/05  od 
28.11.2005.  godine  i  stavlja  se  van  snage  Odluka  o 
načinu  rasporeda  budžetskih  sredstava  za  podršku 
realizaciji kapitalnih projekata u 2010. godini broj: 01-
02-1-623/10 od 11.02.2010. godine.

 
  Član 8.

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od 
dana  objavljivanja  u  "Službenom  glasniku  Općine 
Tešanj",  a  primjenjivat  će  se  od  01.  januara  2013. 
godine do kraja 2017. godine. 

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA
Fuad Šišić,  s. r.

Broj: 01-49-2-283-28/13
Datum: 08.04.2013. godine

              
Na  osnovu  člana  14.  Statuta  Općine  Tešanj 

(“Službeni glasnik Općine Tešanj” broj 11/07), Odluke 
o izvršavanju budžeta Općine Tešanj za 2013. godinu 

("Službeni  glasnik  Općine  Tešanj",  broj:  10/12), 
Odluke  o  načinu  raspodjele  budžetskih  i  drugih 
sredstava  za  dugoročnu podršku realizaciji  kapitalnih 
projekata broj 01-02-1-2802/05 od 28.11.2005. godine, 
Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o načinu raspodjele 
budžetskih  i  drugih  sredstava  za  dugoročnu  podršku 
realizaciji kapitalnih projekata  broj 01-49-2-283-28/13 
od 08.04.2013. godine, Zaključkom Općinskog vijeća 
od  28.02.2013.  godine  donešenog  na  5.  sjednici 
Općinskog  vijeća  i  Odluke  o  načinu  rasporeda  i 
korištenja finansijskih sredstava prikupljenih po osnovu 
kontinuirane naknade od koncesija („Službene novine 
Zeničko-dobojskog  kantona“,  broj:  01/13),  Općinsko 
vijeće na svojoj 6. sjednici održanoj dana 05.04.2013. 
godine donosi                                                           

O D L U K U
o usvajanju Liste kapitalnih projekata 

za 2013. godinu

Član 1.
Odlukom o usvajanju Liste kapitalnih projekata 

utvrđuju se projekti koji će biti finansirani iz sredstava 
Budžeta  Općine  Tešanj  za  2013.  godinu  na  poziciji 
„Kapitalna ulaganja (sredstva budžeta, učešće mjesnih 
zajednica  i  GSM  sredstva)“  i  „Utrošak  sredstava  od 
koncesija“, te određuju prioriteti za kandidovanje višim 
nivoima vlasti.

Član 2.
Općinski  načelnik  će  dostaviti  zahtjev  višim 

nivoima  vlasti  za  sve  projekte  koji  su  navedeni  u 
tabelarnom  prilogu  ove  odluke  za  koje  se  očekuje 
podrška realizaciji projekata na području općine Tešanj, 
a  koji  u  ovoj  godini  do  sada  nisu  kandidovani  i 
urgenciju za već kandidovane projekte.

Član 3.
Općinski  načelnik  po  potrebi  i  u  saradnji  sa 

nadležnim  organima  mjesnih  zajednica,  može 
preraspoređivati sredstva za planirane projekte, vodeći 
računa  o  ukupnom  planiranom  iznosu  sredstava  za 
odgovarajuću mjesnu zajednicu.

Član 4.
Realizacija svih navedenih projekata zavisit  će 

od dinamike punjenja budžeta Općine i drugih  izvora 
(učešće građana) koji učestvuju u realizaciji projekata, 
te podršci viših nivoa vlasti.

Član 5.
Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od 

dana  objavljivanja  u  "Službenom  glasniku  Općine 
Tešanj".

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA
Fuad Šišić,  s. r.

Broj: 01-49-2-283-30/13
Datum: 08.04.2013. godine



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  23

A) Mjesne zajednice

R. br. Naziv MZ NAZIV PROJEKTA Lokalni budžet Drugi budžeti Mještani plan Ukupno plan Napomena

1 Bobar-Drinčići-Blaževci Dio duga MZ-e 6.000 KM 0 KM  - KM 6.000 KM 

2 Bukva Toplana-Čifluk 15.000 KM 40.000 KM 5.000 KM 60.000 KM 

3 Dobropolje- Mekiš NC Aleksići-Mujezinovići 7.000 KM 60.000 KM 20.000 KM 87.000 KM 

4 Dobropolje- Mekiš Trotor pored R474  - KM 80.000 KM  - KM 80.000 KM 

5 Džemilić Planje NC Turkeši 10.000 KM 40.000 KM 15.000 KM 65.000 KM 

6 Jablanica NC Čaglići-Roše 15.000 KM 50.000 KM  - KM 65.000 KM Kandidovati višim  nivoima vlasti – FBiH

7 Jelah Put kroz Cerovac 18.000 KM  - KM 10.000 KM 28.000 KM 

8
Jelah Kanalizacija Potočani  

 - KM 50.000 KM  - KM 50.000 KM 

9 Jelah Asfaltiranje Mešići 10.000 KM  - KM 5.000 KM 15.000 KM 

10 Jevadžije Šehidsko spomen obilježje 7.000 KM 5.000 KM 6.000 KM 18.000 KM 
11 Kalošević Vodosnabdijevanje 15.000 KM 10.000 KM 5.000 KM 30.000 KM Učešće viših nivoa

12 Kalošević NC Asimova kuća-Greblje-Bobare  - KM 30.000 KM  - KM 30.000 KM 

13 Karadaglije Dio duga MZ-e 10.000 KM 0 KM  - KM 10.000 KM 

14 Kraševo Sanacija krova na objektu MZ  - KM 8.000 KM  - KM 8.000 KM 

15 Kraševo NC Mehinovići-Muminovići 12.000 KM 0 KM 10.000 KM 22.000 KM 

16 Ljetinić Adaptacija Doma kulture (zgrade MZ) 5.000 KM 0 KM  - KM 5.000 KM 

17

Medakovo Vodovod

 - KM 90.000 KM 20.000 KM 110.000 KM 

18 Miljanovci -Lončari Sanacija Doma na Palučku 7.000 KM 14.000 KM  - KM 21.000 KM 

19 Mrkotic Vjerovi-Rizvani, asfaltiranje puta,  - KM 30.000 KM 10.000 KM 40.000 KM 

20 Novi Miljanovci Dio duga MZ-e 10.000 KM 0 KM  - KM 10.000 KM 

21 Novo Selo Sanacija i adaptacija zgrade MZ 10.000 KM 0 KM  - KM 10.000 KM 

22
Novo Selo

 - KM 50.000 KM  - KM 50.000 KM 

23
Oraš Planje Vodovod Orašje Planje 

 - KM 150.000 KM 35.000 KM 185.000 KM 

24 Piljužići  - KM 50.000 KM  - KM 50.000 KM 

25 Raduša Vodovod  - KM 40.000 KM  - KM 40.000 KM 

26 Raduša NC Dom-Mehuljići-Mešići (Katadžići) 16.500 KM  - KM 6.000 KM 22.500 KM 

27 Rosulje Asfaltiranja puta Ristići 10.000 KM 30.000 KM 5.000 KM 45.000 KM 

28 Šije Izgradnja fekalne kanalizacije u MZ Šije  - KM 40.000 KM 10.000 KM 50.000 KM 

29 Šije Sanacija objekta MZ Šije 5.000 KM  - KM  - KM 5.000 KM 
30 Tešanj Asfaltiranje puta Joldići (završetak) 15.000 KM  - KM 5.000 KM 20.000 KM 

31
Tešanj

20.000 KM  - KM  - KM 20.000 KM 

32 Tešanj Hrvatinovići, vodovod  - KM 60.000 KM 10.000 KM 70.000 KM 

33 Tešanjka 15.000 KM  - KM  - KM 15.000 KM 

34

Trepče Vodovod

 - KM 90.000 KM 20.000 KM 110.000 KM 

35
Vukovo

10.000 KM  - KM  - KM 10.000 KM 

Total: 248.500 KM 1.017.000 KM 197.000 KM 1.462.500 KM 

PRILOG
Odluke o usvajanju Liste kapitalnih projekata za 2013. godinu

Kandidovati višim  nivoima vlasti - Direkcija 
cesta ZDK
Kandidovati višim  nivoima vlasti - Direkcija 
cesta ZDK
Kandidovati višim  nivoima vlasti - Direkcija 
cesta ZDK
Kandidovati višim  nivoima vlasti - Direkcija 
cesta ZDK

Kandidovati višim  nivoima vlasti, ZDK uz 
realizaciju ranije rezervisanih sredstava 
općine 71.000 KM i građana 15000

Kandidovati višim  nivoima vlasti - 
Ministarstvo prometa ZDK

Kandidovati višim nivoima vlasti Min 
obrazovanja ZDK

U toku realizacija (učešće ZDK u iznosu od 
57.000 KM uključujući nadzor) iz 2012. god 
+ kandidovano iz sredstava vodnih naknada 
za tekuću godinu

Kandidovati višim  nivoima vlasti - 
Ministarstvo prometa ZDK

Nastavak modernizacije putnog pravca 
Dom-Bedaci-Park

Kandidovati višim  nivoima vlasti - 
Ministarstvo prometa ZDK

Realizacija iz sredstava ZDK u toku u visni 
od 128.294,60 KM iz 2012. god.

Asfaltiranje puta Polje-Pousorje (pored 
Ilme)

Kandidovati višim  nivoima vlasti - 
Ministarstvo prometa ZDK

Kandidovati višim  nivoima vlasti - Min. 
poljoprivrede ZDK

Asfaltiranje Ul. "Momana Topreka" 
sanacija podzide i odvodnja površinskih 
voda

Kandidovati višim  nivoima vlasti - Min. 
poljoprivrede ZDK

Izmirenje obaveze MZ  za radove na 
zgradi MZ

U toku realizacija (učešće ZDK u iznosu od 
57.000 KM uključujući nadzor) iz 2012. god 
+ kandidovano iz sredstava vodnih naknada 
za tekuću godinu

Kanalizacija  M. Han-Ribljak-
Projektovanje i gradnja



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  24

Na osnovu člana 14. stav 4., a u vezi sa članom 16. stavom 2., 4.  i 5.  Zakona o eksproprijaciji ("Službene  
novine F BiH"; broj: 70/07 i 36/10)  i člana 14. stav 4. Statuta općine Tešanj ("Službeni glasnik Općine Tešanj",  
broj:  11/07),  Općinsko  vijeće  Tešanj,  na  redovnoj  sjednici  održanoj,  dana,  05.04.2013.godina,  rješavajući  po 
prijedlogu Općinskog pravobranilaštva Općine Tešanj i Doboj-Jug, za utvrđenje javnog interesa u cilju izgradnje  
cjevovoda u Miljanovcima, donosi  

O D L U K U
               1. UTVRĐUJE SE DA JE OD JAVNOG INTERESA izgradnja priključnog cjevovoda u Mjesnoj zajednici 

Miljanovci Općina Tešanj kao nastavak realizacije projekata izgradnje bunara u Gornjim Miljanovcima  i da se 
može  pristupiti  nepotpunoj  eksproprijaciji  nekretnina  za  trasu  cjevovoda  sa  signalnim kablom od  postojećeg 
rezervoara koji se nalazi na parceli oznake  k.p.br.143/2  za K.O.Lončari i ide parcelama kako je to predviđeno 
“Idejnim projektom priključnog cjevovoda i  bunara  EBM1 Miljanovci”  i  koje  su sve označene kao u Tabeli-
SPISAK PARCELA sve do parcele na kojoj se nalazi bunar, a označena je kao k.p.br.929/3 za K.O.Miljanovci  
Gornji.

2.  Utvrđuje se da je Općina Tešanj    korisnik nepotpune eksproprijacije u svrhu izgradnje  cjevovoda i 
drugih pratećih objekata na zemljištu navedenom u Tabeli-SPISAK PARCELA.

3. Sastavni dio ove Odluke je pregled parcela preko kojih prelazi cjevovod utvrđeno kao u Tabeli-SPISAK 
PARCELA i  Izvod iz  “Idejnog projekta  priključnog cjevovoda i  bunara  EBM1 Miljanovci”,  koji  se  nalaze u 
prilogu. 

B) Projekti od općeg interesa

Red br Projekti općeg značaja NAZIV PROJEKTA Općina plan Viši nivoi vlasti Mještani plan Ukupno plan Napomena

1 opći značaj
Izmještanje toplovoda pored hotela

70.000 KM  - KM  - KM 70.000 KM 

2 opći značaj 35.000 KM  - KM  - KM 35.000 KM 

3 Jelah  - KM 400.000 KM  - KM 400.000 KM 

4
Jelah

 - KM 70.000 KM  - KM 70.000 KM 

Total: 105.000 KM 470.000 KM  - KM 575.000 KM 

C) Projekti solidarnosti

Red br Projekt općeg značaja NAZIV PROJEKTA Općina plan Viši nivoi vlasti Mještani plan Ukupno plan Napomena

1
opći značaj

30.000 KM  - KM  - KM 30.000 KM 

2 opći značaj 16.000 KM  - KM  - KM 16.000 KM 

3 opći značaj Obaveze po zaključcima Vijeća 20.000 KM  - KM  - KM 20.000 KM 

Total: 66.000 KM  - KM  - KM 66.000 KM 

D) Koncesije i dodatna sredstva

Red br NazivMZ NAZIV PROJEKTA Općina plan Viši nivoi vlasti Mještani plan Ukupno plan Napomena
1. Raduša Asfaltiranje puta Dolac-Omahići-Jezera 20.000 KM  - KM 5.000 KM 25.000 KM 
2. Oraš Planje Dugovanje za izgradnju puta od ranije 7.000 KM  - KM  - KM 7.000 KM 
3. Miljanovci- Lončari Sanacija LC Miljanovci-OŠ 7.000 KM  - KM  - KM 7.000 KM 

4. Karadaglije Dugovanje za izgradnju puta od ranije 20.000 KM  - KM  - KM 20.000 KM 

Total: 54.000 KM  - KM 5.000 KM 59.000 KM 

SUMA (A+B+C+D+E): 473.500 KM 1.487.000 KM 202.000,00 KM 2.162.500 KM

Na osnovu Zaključka Općinskog vijeća od 
28.02.2013. godine donešenog na 5. sjednici 
OV

Izmjena cjevovoda u ulici Alipaše 
Hećimovića, (materijal)

Zbog važnosti vodosnabdijevanja i 
omogućenja prebacivanja vode iz bunareva 
potrebna zamjena cjevovoda sa većim 
profilom cijevi.

Rekonstrukcija mostova na rijeci Usori i 
Radušici

Kandidovati višim  nivoima vlasti - Direkcija 
cesta ZDK

Asfaltiranje treće trake od 
Energopetrolove pumpe do industrijske 
zone Ciglana

Kandidovati višim  nivoima vlasti - Direkcija 
cesta FBiH

Sanacija klizista i proširenje/trasiranje 
neprohodnih makadamskih puteva i 
prosijecanje novih.
Sanacija LC (MUP-Raduša) kod "AS" 
restorana sa presvlačenjem dijela asfalta

Napomena: Sredstva od koncesija u prihodi ostvareni na osnovu eksploatacije prirodnih resursa /voda/, te se njihov utrošak usmjerava za 
infrastrukturu u područjima u kojima je vršena eksploatacija.



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  25

           4. Protiv ove Odluke može se pokrenuti upravni spor podnošenjem tužbe Kantonalnom sudu u Zenici u roku 
od 30 dana računajući od dana prijema ove Odluke. Tužba se podnosi neposredno sudu.

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA
Fuad Šišić,  s. r.

Broj: 01-31-3-409-2/13.
Datum:  08.04.2013.godina     

TABELA - SPISAK PARCELA

r.b Broj 
parcele

Naziv 
parcele

Način 
korištenja

Površin
a u m2 Nositelj prava i adresa Obim 

prava PL i K.O. 
Broj parcele i 
K.O. po starom 
prmjeru

1 143/2 Brezik-
rezervoar2

Oranica/nj
iva 5 klase

678 DR.SV. Skupština opštine Tešanj 1/1 66
K.O.Lončari

30 
K.O.Lončari

2 137/1 Lončaruša    Lokalni 
put

4310 DR.SV.Javno dobro vode i putevi Tešanj 1/1 65
K.O.Lončari

30
K.O.Lončari

3 1689 Osišća put  Nekategor
isani put

2606 DR.SV. Javno dobro vode i putevi Tešanj 1/1 153 K.O. 
Miljanovci G.

1209
K.O.Miljanovci 

4 3 Omerbašić
i

   nekatego
risani put 

699 DR.SV.Javno dobro vode i putevi Tešanj 1/1 153 K.O. 
Miljanovci G.

353dio i 354/4
K.O.Miljanovci 

5 2/1 Osišta Oranica/
njiva 
5 klase

2268 Omerbašić Arifa Muhamed,Miljanovci 
Gornji 160

1/1 455
K.O.
Miljanovci G.

354/4
K.O.Miljanovci

6 1571 Osišča Oranica/
njiva 
5 klase

4597 Ahmić Adema Šaha r.Prnjavorac,Piljužići 1/1 7
K.O.
Miljanovci G.

dio 352/2
K.O.Miljanovci

7 1573/1 Osišča 
mala

Oranica/
njiva 
5 klase

3032 Kršo Rame Hadžira, Gunje, Hrvatska 
Mujkić Kemala Almir, Miljanovci
Mujkić Kemala Samira, Miljanovci
Mujkić Kemala Semir,Miljanovci
Mujkić Muje Fahir, Piljužići
Mujkić Muje Fikret, Miljanovci bb
Mujkić Muje Samir, Piljužići bb
Mujkić Rame Atif, Miljanovci 
Mujkić Rame Džemal,  Miljanovci
Mujkić Rame Edhem, Miljanovci
Mujkić Rame Rifet, Jelah
Ramić Muje Fahira, Dž. Planje
Selman Kemala Amira, Miljanovci

4/32
1/32 
1/32
1/32 
1/32
5/32
1/32
4/32
4/32
4/32
4/32
1/32
1/32

422 
K.O.
Miljanovci G. 

351
K.O.Miljanovci

8 1573/2 Osišča 
mala

pašnjak 2 
klase

1255 Kršo Rame Hadžira, Gunje, Hrvatska 
Mujkić Kemala Almir, Miljanovci
Mujkić Kemala Samira, Miljanovci
Mujkić Kemala Semir,Miljanovci
Mujkić Muje Fahir, Piljužići bb
Mujkić Muje Fikret, Miljanovci
Mujkić Muje Samir, Piljužići bb
Mujkić Rame Atif, Miljanovci 
Mujkić Rame Džemal,  Miljanovci
Mujkić Rame Edhem, Miljanovci
Mujkić Rame Rifet, Jelah
Ramić Muje Fahira, Dž. Planje
Selman Kemala Amira, Miljanovci

4/32
1/32 
1/32
1/32 
1/32
5/32
1/32
4/32
4/32
4/32
4/32
1/32
1/32

422 za
K.O. 
Miljanovci G.

351
K.O.Miljanovci

9 1576/1 Osišča 
donja

Oranica/ 
njiva
5klase
livada 
3klase

6786
  498

Šahbaz Smaje Mejra r. Mujkić, Miljanovci 
bb

1/1 1048
K.O. 
Miljanovci G.

350dio,323/2, 
323/3,
323/4 i 323/5 
K.O.Miljanovci

10 1577    Šumica Šuma 3 
klase

534 Sarač Sulje Šerif, MiljanovciGornji 187 1/1 528
K.O. 
Miljanovci G.

325/1
K.O.Miljanovci

11 1578    Orašlje Oranica/ 4233 Omerbašić Ahmeda Zufer, Miljanovcibb 1/1 910 325/1



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  26

njiva  
5 klase

K.O. 
Miljanovci G.

K.O.Miljanovci

12 1546/1 Orašlje Oranica/
njiva 
5 klase

4228 Ahmić Hamida Mušo,Miljanovci bb 1/1 13
K.O. 
Miljanovci G.

321/3
K.O.Miljanovci

13 1546/2 Orašlje Šuma 
4 klase

2331 Ahmić Hamida Mušo,Miljanovci bb 1/1 13 K.O. 
Miljanovci G.

322/1 dio, 
322/2
K.O.Miljanovci

14 1522    Orašlje oranica/nji
va 6 
pašnjak 3 
klase

2439
  498

Alić Edhema Hajrudin,Miljanovci Donji bb 1/1 969
K.O. 
Miljanovci G.

321/4
K.O.Miljanovci

15 1523    Orašlje Šuma 3 
klase

1071 Kopić Smaje  Fikreta r. Jašarević, Rosulje 
bb 

1/1 271 K.O. 
Miljanovci G.

322/3 dio
K.O.Miljanovci

16 1524    Travnjak Livada 4 
klase

5343 Ahmić Hamida Muharem,Miljanovci bb
Ahmić Hamida Mušo, Miljanovci bb
Ahmić Hamida Ešref, Miljanovci bb 
Avdić Hamida Fatima, Miljanovci bb 
Ćeman Hasana Sadifa r.Ahmić, 
Miljanovcibb
Ćeman Muhameda Kadira r. Ahmić, 
Miljanovci  bb 
Ćeman Osmana Hatidža r.Pilav,Jelah Polje 
bb
Hadžan Hamida Isma r. Ahmić,Ljetinić bb
Kruško Halila Edina, Miljanovci bb 
Kurdić Muhameda Nasiha r. Ahmić, 
Piljužići
Mujkić Hamida Saima r. Ahmić, 
Miljanovci  bb 
Mujkić Sulejmana Emina, Miljanovci bb
Pilav Osmana Hamza, Tešanj
Pilav Osmana Jusuf, Jelah Polje bb
Pilav Osmana Muhamed,Sarajevo, Megare 
42 
Pilav Osmana Šaban, Piljužića bb
Ros Muhameda Fatima, Miljanovci bb 
Smajić Mumina Sulejman, Miljanovci bb
Smajić Sulejman Mumin, Miljanovci bb
Smajić  Sulejmena Muhamed, Miljanovaca 
bb
Starčević Hasana Zejna r. Ahmić, Piljužići 
Šahbaz  Hamida Besima, Piljužići bb

10/360
10/360
60/360
10/360
60/360

15/360

12/360

10/360
  3/360
15/360

10/360

   3/360
 12/360
 12/360
 12/360

 12/360
 15/360
   3/360
   3/360
   3/360

 60/360
 10/360

19
K.O. 
Miljanovci G.

82/1
K.O.Miljanovci

17 1531    Markovina Oranica/
njiva
 6klase

6409 Delić Mustafe Fata r. Sarač, Miljanovci
Sarač Mustafe Haso, Miljanovci bb
Sarač Mustafe Mujo, Miljanovci 
Sarač Mustafe Sulejman, Miljanovci 

    ¼
     ¼
     ¼
     ¼

527
K.O. 
Miljanovci G.

82/2
K.O.Miljanovci

18 1530    Markovina šuma 
3 klase

8015 Ahmić Ešrefa Senad, Miljanovci
Delić  Huse Fata r. Omić, Moševac,Maglaj 
Sarač Mustafe Haso,Miljanovci bb
Sarač Mustafe Mujo, Miljanovci  
Sarač Mustafe Sulejman, Miljanovci 

    4/8
    1/8
    1/8
    1/8
    1/8

20
K.O. 
Miljanovci G.

83/5
K.O.Miljanovci

19 1527    Bukovci livada 
3 klase

4158 Kruško Halila Edina, Miljanovci bb     1/1 1069 K.O. 
Miljanovci G.

318 i 319/2
K.O.Miljanovci

20 1528    Bukovac oranica/nji
va 5 klase

7880 Ahmić Hasana Ešref, Miljanovcibb      1/1 14  K.O. 
Miljanovci G.

84 dio i 317
K.O.Miljanovci

21 1532    Markovina šuma 
3 klase

2747 Ahmić Hasana Ešref, Miljanovcibb      1/1 14 K.O. 
Miljanovci G.

83/7 i 83/4
K.O.Miljanovci

22 1529 Luka Oranica/
njiva 
5 klase

3277 Omerbašić Arifa Đula u. Ibre, Miljanovci 
Gornji 68

     1/1 452
K.O. 
Miljanovci G.

87/3
K.O.Miljanovci

23  929/2 Markovina
Luka

prilazni 
put 

506 Općina Tešanj       1/1 1039 K.O 
.Miljanovci G.

86/2
K.O.Miljanovci

24  929/3 Markovina
Luka

oranica/nji
va 5 klase

1013 Općina Tešanj       1/1 1039 K.O. 
Miljanovci G.

86/3
K.O.Miljanovci



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  27

Na osnovu člana 66. Zakona o građevinskom 
zemljištu ("Službene novine FBIH", broj: 67/05), člana 
48.  stav   3.  Odluke  o  građevinskom  zemljištu 
("Službeni  glasnik Općine Tešanj",  broj:1/11)  i  člana 
14.  Statuta Općine Tešanj ("Službeni glasnik Općine 
Tešanj",broj:11/07), Općinsko vijeće  Tešanj, na  svojoj 
6.sjednici održanoj dana 05.04.2013.godine, donijelo je

O D L U K U
o  visini prosječne konačne građevinske cijene

na području Općine Tešanj

Član 1.
Ovom Odlukom se određuje  visina  prosječne 

konačne  građevinske  cijene  iz  prethodne  godine  m2 
korisne stambene površine na  području Općine Tešanj.

Član 2.
Visina prosječne konačne građevinske cijene za 

prethodnu  godinu  m2  korisne  stambene  površine  na 
području Općine Tešanj iznosi 850,00 KM po m2.

Član 3.
Osnovica za obračun naknada za građevinsko 

zemljište  koje  su  propisane  odredbama  Zakona  o 
građevinskom  zemljištu  će  biti  korigovana  cijena  iz 
člana 2. Ove Odluke za korektivni faktor 0,65 i iznosi 
552,50 KM po m2. 

Član 4.
Stupanjem  na  snagu  ove  Odluke  prestaje  da 

važi  Odluka,  broj:  01-31-8-90-9-9/12. 
od  09.04.2012.g.  koja  je  objavljena  u  ("Službenom 
glasniku Općine Tešanj",broj:3/12). 

     
  Član 5.

Ova Odluka stupa na snagu narednog dana od 
dana  objavljivanja  u  "Službenom  glasniku  Općine 
Tešanj."

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA
Fuad Šišić,  s. r.

Broj: 01-31-8-84-8-9 /13. 
Datum: 08.04.2013.godine 

Na  osnovu  člana  14.  Statuta  Općine  Tešanj 
(„Službeni glasnik Općine Tešanj“ broj: 11/07), člana 
20. stav 6. Odluke o izvršenju budžeta Općine Tešanj 
za  2013.godinu  („Službeni  glasnik  Općine  Tešanj“, 
broj:  10/12),  Općinsko  vijeće  Tešanj  na  svojoj  6. 
sjednici održanoj dana 05.04.2013.godine, 
donosi                 
       

O D L U K U
o usvajanju Programa novčanih podsticaja za 

unapređenje  primarne poljoprivredne proizvodnje 
na području općine Tešanj u 2013. godini

  Član 1.
           Ovom Odlukom usvaja se Program novčanih 
podsticaja za unapređenje primarne poljoprivredne 
proizvodnje na području općine Tešanj u 2013. godini.

 Član 2.
Program iz člana 1. ove Odluke sastavni je dio 

ove Odluke.

Član 3.
Za realizaciju ove Odluke i Programa iz člana 

1.  ove  Odluke,  zadužuje  se  Općinski  načelnik  i 
nadležna  općinska  Služba,  u  skladu  sa  odredbama 
Odluke  o  izvršenju  budžeta  Općine  Tešanj  za 
2013.godinu.

Član 4.
Ova Odluka stupa na snagu narednog  dana od 

dana  objavljivanja  u  „Službenom  glasniku  Općine 
Tešanj“.

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA
Fuad Šišić,  s. r.

Broj: 01-02-1-335-2/13.
Datum: 08.04.2013. godine

Općinsko  vijeće  Tešanj  na  svojoj  6.  sjednici 
održanoj  dana  05.04.2013.  godine,  razmatrajući 
prijedlog Odluke o usvajanju Strategije razvoja općine 
Tešanj  2018. na  prijedlog  vijećnika  Dujsić  Amira, 
donijelo je        

ZAKLJUČAK
Ovlašćuje se Općinski načelnik da u skladu 

sa  principima  izrade  Strategije  na  pomoćnoj  listi 
izvrši  korekcije  u  skladu  sa  diskusijama  koje  su 
iznesene. 

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA
Fuad Šišić,  s. r.

Broj: 01-49-2-140-6/13
Datum: 08.04.2013. godine



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  28

Općinsko  vijeće  Tešanj  na  svojoj  6.  sjednici 
održanoj  dana  05.04.2013.  godine,  razmatrajući 
prijedlog   Odluka  o  usvajanju  Programa  novčanih 
podsticaja  za  unapređenje  poljoprivredne  proizvodnje 
na području općine Tešanj u 2013.godini, donijelo je 

ZAKLJUČAK
Ovlašćuje  se  Općinski  načelnik  da  izvrši 

dodatnu provjeru procjene količine otkupa voća u 
2013.godini i po potrebi predloži izmjenu Odluke o 
programu podsticaja  Općinskom vijeću  za tačku 
3.9. Proizvodnja voća za otkup. 

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA
Fuad Šišić,  s. r.

Broj: 01-02-1-335-3/13
Datum: 08.04.2013. godine 

Općinsko  vijeće  Tešanj  na  svojoj  6.  sjednici 
održanoj  dana  05.04.2013.  godine,  razmatrajući 
Izvještaj  o  radu  Općinskog  pravobranilaštva  Općine 
Tešanj  i  Doboj  Jug  za  period  01.01.2012-
31.12.2012.godinu, donijelo je        

ZAKLJUČAK
Prima  se  na  znanje Izvještaj  o  radu 

Općinskog  pravobranilaštva Općine Tešanj i Doboj 
Jug za period 01.01.2012-31.12.2012.godine.

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA
Fuad Šišić,  s. r.

Broj: 01-08-9-UP-01-2/13
Datum: 08.04.2013. godine 

Općinsko  vijeće  Tešanj  na  svojoj  6.  sjednici 
održanoj  dana  05.04.2013.  godine,  razmatrajući 
Informaciju o radu i poslovanju udruženja građana  na 
općini Tešanj za 2012.godinu, donijelo je        

ZAKLJUČAK
Prima se  na znanje Informacija o radu  i 

poslovanju udruženja građana  na općini Tešanj za 
2012.  godinu  sa  iznesenim  primjedbama  i 
sugestijama. 

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA
Fuad Šišić,  s. r.

Broj: 01-14-7-51-2/13
Datum: 08.04.2013. godine 

Općinsko  vijeće  Tešanj  na  svojoj  6.  sjednici 
održanoj  dana  05.04.2013.  godine,  razmatrajući 
Informaciju o radu  i poslovanju udruženja građana  na 
općini  Tešanj  za 2012.  godinu na prijedlog vijećnika 
Dujsić Amira, donijelo je        

ZAKLJUČAK
Zadužuje  se  Općinski  načelnik  da  kroz 

buduće  informacije  o  radu  nevladinog  sektora 
predstavi  i  detaljniji  izvještaj  udruženja  od 
posebnog  interesa i udruženja koja primaju iznos 
veći od 2.000,00 KM  na godišnjem nivou. 

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA
Fuad Šišić,  s. r.

Broj: 01-14-7-51-3/13
Datum: 08.04.2013. godine 

Općinsko  vijeće  Tešanj  na  svojoj  6.  sjednici 
održanoj  dana  05.04.2013.  godine,  razmatrajući 
Informacija o radu  mjesnih zajednica za 2012.godinu, 
donijelo je        

ZAKLJUČAK
Prima  se  na  znanje  Informacija  o  radu 

mjesnih  zajednica  za  2012.godinu  sa  iznesenim 
sugestijama. 

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA
Fuad Šišić,  s. r.

Broj: 01-05-5-641-2/13
Datum: 08.04.2013. godine 

Općinsko  vijeće  Tešanj  na  svojoj  6.  sjednici 
održanoj  dana  05.04.2013.  godine,  razmatrajući 
Informacija o radu  mjesnih zajednica za 2012.godinu 
na prijedlog vijećnika Kršić Bobana, donijelo je        

ZAKLJUČAK
da se ubuduće u informaciji o radu  mjesnih 

zajednica navedu svi prihodi mjesnih zajednica po 
strukturi prihoda.



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  29

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA
Fuad Šišić,  s. r.

Broj: 01-05-5-641-3/13
Datum: 08.04.2013. godine 

Općinsko  vijeće  Tešanj  na  svojoj  6.  sjednici 
održanoj  dana  05.04.2013.  godine,  razmatrajući 
Informaciju o radu  mjesnih zajednica za 2012.godinu 
na prijedlog vijećnika Starčević Miralema, donijelo je 

ZAKLJUČAK
da se informacija  o radu  mjesnih zajednica 

ubuduće pripremi detaljnije.

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA
Fuad Šišić,  s. r.

Broj: 01-05-5-641-4/13
Datum: 08.04.2013. godine 

Na  osnovu  člana  30.  Statuta  općine  Tešanj 
(„Službeni  glasnik  Općine  Tešanj“  broj  11/07) 
Općinski načelnik donosi

Naredbu
o korištenju službenog e-maila

Član 1.
Ukoliko se u primljenoj poruci (e-mailu)  traži 

odgovor od pošiljaoca,  uposlenik je dužan odgovoriti 
najkasnije u roku od 72 sata.

Član 2.
Ukoliko je uposlenik odsutan sa posla (godišnji 

odmor,  bolovanje  i  slično)  neophodno  je  aktivirati 
opciju „Auto Responders“ -  „automatskog odgovora“ 
na  primljene  e-mailove.  U  sadržaju  automatskog 
odgovora  potrebno  je  naznačiti  odsustvo  i  koji 
uposlenik se treba kontaktirati u slučaju odsustva.

Član 3.
Ova naredba postaje sastavni dio Pravilnika o 

načinu korištenja računarske opreme, Interneta i općoj 

 

 
sigurnosti IT zaštite, broj: 03-02-1-1626/12. usvojenog 
24.05.2012. godine.

Član 4.
Naredbe stupa na snagu danom donošenja i bit 

će objavljena u „Službenom glasniku Općine Tešanj“.

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINSKI NAČELNIK
Suad Huskić,  s. r.

Broj: 02-49-2-3771/12
Datum: 25.12.2012. godine

Na  osnovu  člana  38.Uredbe  sa  zakonskom 
snagom o ustanovama („Službeni list Republike BiH“ 
broj  6/92,  8/93  i  13/94)  i  člana  30.  Statuta  općine 
Tešanj ("Službeni glasnik općine Tešanj", broj:11/07.) 
Općinski načelnik d o n o s i

R J E Š E NJ E
o davanju saglasnosti na Odluku 

Upravnog odbora o izmjeni Pravila 
JU “Sportsko-rekreacioni centar” Tešanj  

I
Daje se saglasnost na Odluku Upravnog odbora 

o izmjeni Pravila JU “Sportsko-rekreacioni centar” 
Tešanj, broj:103/13 od 11.03.2013. godine.   

II
Rješenje  stupa  na  snagu  danom  donošenja  i 

objavit će se u "Službenom glasniku općine Tešanj".

OPĆINA TEŠANJ
OPĆINSKO VIJEĆE

OPĆINSKI NAČELNIK
Suad Huskić,  s. r.

Broj:02-49-2-614/13
Datum: 15.03.2013. godine



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  30

S A D R Ž A J

          I - AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA                                                             Strana 
                                                                                                                                                          
25.
26.

27.
28.
29.
30.

31.

32. 

33.
34.
35.
36.
37.
38.

ODLUKA o usvajanju Strategije razvoja općine Tešanj 2018.………....................................................................
ODLUKA o izmjeni i dopuni Odluke o načinu raspodjele budžetskih i drugih sredstava za dugoročnu podršku  
realizaciji kapitalnih projekata..................................................................................................................................
ODLUKA o usvajanju Liste kapitalnih projekata za 2013. godinu (I Lista kapitalnih projekata)...........................
ODLUKA o utvrđivanju javnog interesa za  izgradnju priključnog cjevovoda u MZ Miljanovci...........................
ODLUK A  o  visini prosječne konačne građevinske cijene na području Općine Tešanj........................................
ODLUKA o usvajanju Programa novčanih podsticaja za unapređenje  primarne poljoprivredne proizvodnje na 
području općine Tešanj u 2013. godini ...................…………….............................................................................
ZAKLJUČAK kojim se ovlašćuje Načelnik da u skladu sa principima izrade Strategije na pomoćnoj listi  
izvrši korekcije u skladu sa diskusijom....................................................................................................................
ZAKLJUČAK  kojim  se  ovlašćuje  Načelnik  da  izvrši  dodatnu  provjeru  procjene  količine  otkupa  voća  u 
2013.godini i po potrebi predloži izmjenu Odluke o programu podsticaja  Općinskom vijeću...............................
ZAKLJUČAK - Izvještaj o radu Općinskog  pravobranilaštva za 2012.godinu......................................................
ZAKLJUČAK  - Informacija o radu  i poslovanju udruženja građana  na općini Tešanj za 2012.godinu...............
ZAKLJUČAK - Informacija o radu nevladinog sektora po prijedlogu vijećnika Dujsić Amira..............................
ZAKLJUČAK -  Informacija o radu  mjesnih zajednica za 2012.godinu................................ 
ZAKLJUČAK - Informacija o radu MZ po prijedlogu vijećnika Kršić Bobana......................................................
ZAKLJUČAK - Informacija  o radu MZ po prijedlogu vijećnika Starčević Miralema...........................................

21

21
22
24
27

27

27

28
28
28
28
28
28
39

           II - AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 
                                                                                                                                       
 14.
 15.
 
 

NAREDBA o korištenju službenog e-maila...............................................................................................................
RJEŠENJE o davanju saglasnosti  na Odluku Upravnog odbora  o izmjeni Pravila JU “Sportsko-rekreacioni  
centar” Tešanj......................................................................................................................... ................................... 

29

29
 
  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  31



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  32



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  33



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  34



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  35



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  36



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  37



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  38



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  39



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  40



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  41



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  42



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  43



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  44



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  45



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  46



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  47



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  48



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  49



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  50



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  51



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  52



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  53



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  



Broj  3/13                                               «SLUŽBENI GLASNIK»                                           Strana  


	T E Š A N J
	O D L U K U
	               1. UTVRĐUJE SE DA JE OD JAVNOG INTERESA izgradnja priključnog cjevovoda u Mjesnoj zajednici Miljanovci Općina Tešanj kao nastavak realizacije projekata izgradnje bunara u Gornjim Miljanovcima  i da se može pristupiti nepotpunoj eksproprijaciji nekretnina za trasu cjevovoda sa signalnim kablom od postojećeg rezervoara koji se nalazi na parceli oznake  k.p.br.143/2  za K.O.Lončari i ide parcelama kako je to predviđeno “Idejnim projektom priključnog cjevovoda i bunara EBM1 Miljanovci” i koje su sve označene kao u Tabeli-SPISAK PARCELA sve do parcele na kojoj se nalazi bunar, a označena je kao k.p.br.929/3 za K.O.Miljanovci Gornji.

